
UCHWAŁA NR XXX/174/21 
RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 401 i 1558) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/167/21 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od 
środków transportowych (Dz. U. Woj. Łódz. z 2021, poz. 5780) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi 

 
 

Janusz Wasilewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FBCD953-260C-4400-8AA4-E1B68A198C7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


